
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 55

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:50:11

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2018

N° do Processo: 47

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/08/2018 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/07/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/08/2018 14:30:00

Data da Disputa/Horário:23/08/2018 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de recapeamento asfáltico,
englobando materiais e mão-de-obra, tipo CBUQ em diversas ruas do município de
Lucélia-SP
Resumo:
Contratação de empresa especializada para execução de recapeamento asfáltico,
englobando materiais e mão-de-obra, tipo CBUQ em diversas ruas do município de
Lucélia-SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/08/2018 00:00:00 TP 009/2018 - Anexo VII - Memorial Descritivo Baixar

08/08/2018 00:00:00 TP 009/2018 - Anexo XIV Projeto de Sinalização Baixar

08/08/2018 00:00:00 TP 009/2018 - Anexo XIII - Projeto recapeamento Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/55/pcontratacao-de-empresanbspespecializada-para-execucao-de-recapeamento-asfaltico-englobandonbspmateriais-e-mao-de-obra-tipo-cbuq-em-diversas-ruas-do-municipio-debr-lucelia-spp-/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9a145415e3709a6aad0b0c428ec49cb.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2eee354a5244145114db06835e07561e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36e11bff1d6561dfb0460ffde4104d4c.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/08/2018 00:00:00 TP 009/2018 - Anexo XII - Projeto de Localização Baixar

08/08/2018 00:00:00 TP 009/2018 - Anexo XI PO Baixar

08/08/2018 00:00:00 TP 009/2018 - Anexo X B.D.I. Baixar

08/08/2018 00:00:00 TP 009/2018 - Anexo VIII - Memorial de Calculo Baixar

08/08/2018 00:00:00 TP 009/2018 - Anexo IX D Baixar

08/08/2018 00:00:00 TP 009/2018 - Anexo IX C Baixar

08/08/2018 00:00:00 TP 009/2018 - Anexo IX B Baixar

08/08/2018 00:00:00 TP 009/2018 - Anexo IX A Baixar

08/08/2018 00:00:00 TP 009/2018 - Edital - Recapeamento asfaltico Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bca692c68bd26cf911153fcc587cb90.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54870b531e7e471d8904b55d54ce09f1.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2ca59fbd1fd2a3cdfdb96c7d4461f05.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55db5a32c2660fee8fd0f6bc51337874.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1e07f7c7914d6f2b10af43236318ce7.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb7bd82e8ba2400daa666f22c939d794.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee44a18e2bc0e7c990c03cfdd279fd19.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f24e1f369dd95a46fcf027274e23a8a7.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc163c90182c10d5ab5c27b4385d30df.pdf

